МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРДЮКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТ АН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«КУРДЮКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
366103, ЧР, Шелковской р-н, cm  Курдюковская, пер. Школьный,6, тел. 8(928)740-93-73 E-mail: kurdsosh@mail.ru

П Р И К А З
31.08.2019 г. № / / /

ст. Курдюковская

О комплектовании 10 класса
в 2019/2020 учебном году

В соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г., п. 3 ст. 67 «Об
образовании в РФ», Положением МБОУ «Курдюковская СОШ» «О приеме
обучающихся в образовательное учреждение», на основании личных
заявлений обучающихся, поданных для зачисления в 10 класс и Аттестатов
об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2019/2020 учебный год один десятый класс общей
численностью 22 обучающихся.

2. Определить следующий состав 10-го класса:
2.1. Алиев Бислан Аюбович
2.2. Алиев Муса Майрбекович
2.3. Алиева Шахадат Магомедовна
2.4. Алхазурова Фатима Гайирбековна
2.5. Арзумеев Адам Алиевич
2.6. Байсуркаев Темирболт Шамильевич
2.7. Гайтукаева Линда Рустамовна
2.8. Геримова Залина Маликовна
2.9. Дадарова Зулай Махмудовна
2.10. Джамаев Турпал-Али Мусаевич
2.11.Дурчиев Адам Супьянович
2.12.3ахарченко Карина Александровна
2.13.Калмыкова Марина Павловна
2.14 .Магамадова Малика Исаевна
2.15.Расуев Малик Гайрбекович
2.1 б.Сунчханов Муслим Салманович
2.17.Умханов Шамхан Шамсудиевич
2.18.Халидова Милана Марсельевна

mailto:kurdsosh@mail.ru

3.
4.

5.

6.

2.19.Цокуева Амина Виславовна
2.20.Цукуев Ислам Асланбекович
2.21. Эдилов Ахмед Хасанович
2.22.Эльсултанова Карина Нурэлиевна

Классным руководителем назначить учителя чеченского языка и литературы
Измаилову Л.И.

Секретарю Шайхаевой М.А. -  оформить папки личных дел 10 класса до 5
сентября 2019 г.

Опубликовать приказ на сайте образовательного учреждения в срок до 7
сентября 2019 года (ответственный администратор школьного сайта -
Мутиханов У. А.).

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Сулейманову К.Ш.

Директор школы